
                                                    ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro  
 

        HOTĂRÂREA NR.24 

            Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 29 / 2021 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ, 

 
 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței ordinare al Consiliului Local Cetariu din data de  5.05.2021 

după cum urmează : 
 

1. Proiect de hotărăre privind  aprobarea bugetului 

 
2. Proiect de hotărăre privind  aprobarea bugetului din venituri proprii și subvenții din bugetul local 

 

3. Proiect de hotărăre privind  validarea dispoziției primarului nr.14/2021 

 

4. Proiect de hotărăre privind  aprobarea Statutului comunei Cetariu 
   

5. Proiect de hotărăre  pentru aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului 

local al comunei Cetariu 

 

6. Proiect de hotărăre privind  aprobarea modificării Organigramei și a Statului de funcții 

 

7. Proiect de hotărăre  privind instrumentarea dosarului tehnic pentru accesarea schemei de ajutor de 

stat, „Servicii de silvomediu, servicii climate și conservarea pădurilor”. Submăsura 15. „Plăți pentru 

angajamente de silvomediu din Programul”  PNDR pentru corpurile de pădure aflate în domeniul 

public al Comunei Cetariu 

 

8. Proiect de hotărăre privind modificarea contribuţiei Comunei Cetariu pentru funcţionarea compartimentului de audit intern, 

înfiinţat în cadrul Filialei Judeţene BIHOR a Asociaţiei Comunelor din România 

  

9. Proiect de hotărăre privind aprobarea planului de asigurare a resurselor umane, materiale şi financiare 

necesare gestionării situaţiilor de urgenţă pe anul 2021 

 

10. Proiect de hotărăre privind aprobarea planului de analiză şi acoperire  a riscurilor din  Comuna 

Cetariu 

11. Proiect de hotărăre privind aprobarea volumului de masă lemnoasă care se va recolta în cursul anului 

2021 din pădurea proprietate publică a Comunei Cetariu , a modului de valorificare și a 

metodologiei de calcul a prețurilor de referință  a masei lemnoase 

 

12. Proiect de hotărăre privind aprobarea modificării HCL  nr.21/2020 

 

13. Proiect de hotărăre privind aprobarea desemnarii reprezentantului legal in relatia cu Agentia pentru 

Finanatarea Investitiilor Rurale, pentru  proiectul de investitie:  „Imbunatatirea turismului rural 

http://www.cetariu.ro/


                                                    ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro  

din zona comunei Cetariu prin amenajarea unui centru local de informare si dezvoltarea 
marketingului turistic” 

 
14. Proiect de hotărăre privind sancționarea depunerii informaţiilor şi a documentelor  cu relevanţă 

fiscală sau pentru identificarea contribuabililor sau a materiei impozabile ori taxabile peste 

termenul de 15 zile lucrătoare de la data primirii solicitării de la Primăria Cetariu 

 

15. Proiect de hotărăre privind aprobarea achiziționării de servicii juridice de consultanță de asistență și 

de reprezentare 

 

16. Proiect de hotărăre privind acordarea burselor școlare  

 

17. Diverse   

• Adresa comunei Paleu nr.5439/2021 

• Cererea d-nei Mance Maria 

  

 

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

• Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

• Primarul Comunei Cetariu 

• Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

   Marius DRUGAȘ  

 

 

                      Contrasemnează  pt. legalitate

                  Secretar  General  Mercedes SABĂU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.05.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

http://www.cetariu.ro/

